[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.06.2025 г.                                                                         № 692

О  наделении должностных лиц, осуществляющих контроль в сфере закупок,  полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктами 5-3 статьи 4.1 Закона Тульской области от 09.06.2003 № 388-ЗТО «Об административных правонарушениях в Тульской области»,постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 22.05.2019 № 935 «Об определении органов, осуществляющих контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», на основании Уставагородского округа город Алексин Тульской области, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частями 4 - 9, 11 статьи 7.30.1, частями 1 - 4, 8 и 9 статьи 7.30.2Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении контроля в сфере закупок начальника Управления по бюджету и финансам  администрации муниципального образования город Алексин .
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                                        П.Е. Федоров